1.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Самарский ГАУ

ПРИКАЗ

Кинель

Начальник отдела кадров и

документационного обеспечения

Н.Н. Кошелева

(должность) (личная подпись)

(должность) (личная подпись)

Главный бухгалтер Г.Д. Ишкина

    - Ермалаева Дарья Андреевна – Эм-1-2

    - Иванюк Евгения Витальевна –Ам-2-3

    Место проведения соревнований: г. Самара, ул. Московское шоссе, парк Гагарина.

    1.2. Утвердить смету расходов.

    Основание: представление председателя спортивного клуба Толстиковой М.С.

Ректор С.В. Машков к 29866

    - Кузнецова Дарья Максимовна -   БиВМ –3 – 2

    - Мурыгин Семен Александрович -   И –2 – 3

    - Макарова Юлия Александровна – Б-2-3

    - Морозов Артем Андреевич – Им-1-3

    - Чебашев Федор Дмитриевич – Эм-1-1

    - Третьяков Данил Александрович - Б-1-2

1.1 Команде по легкой атлетике 27 апреля 2023 года принять участие в

соревнованиях в следующем составе:

    - Марков Алексей Андриянович  -   А – 4 – 1

    - Тумбаев Михаил Александрович -   А – 4 – 1

    - Кос Арина Сергеевна -   БиВМ –4 – 3

    - Воеводин Сергей Александрович -   И – 4 – 5

    - Юдина Анна Викторовна -   БиВМ – 3 – 3

(расшифровка подписи)

Согласовано:

В соответствии с Положением об областной легкоатлетической эстафеты,

посвященной Победе в Великой Отечественной Войне 1941-1945гг по легкой атлетике,

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 108-ОД25.04.2023

(  к   о   п   и   я  )

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

(личная подпись) (расшифровка подписи)

Проректор по учебной,

воспитательной работе и

молодежной политике

Ю.З. Кирова

(должность)

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Главный юрисконсульт Ю.Н. Фролова

стр. 1 / 1